
Tarifas Centros
Vacacionales 2023

Conoce aquí tu nivel: 

Nivel 4 
($15.080.000)

Hasta 13 SMMLV

Nivel 5
($15.080.001)

Mayor a 13 SMMLV

Nivel 1 Nivel 2 Nivel 3 
Hasta 2 SMMLV

($2.320.000)
Hasta 4 SMMLV Hasta 6 SMMLV

($4.640.000) ($6.960.000)

 

Los valores de este tarifario estan dados por día por persona.
Hasta 2 niños menores de 6 años son gratis por unidad vacacional.
En temporada baja puedes reservar con la capacidad mínima de cada unidad vacacional.
Para los Centros Vacacionales Finca San Jerónimo y Quimbaya Quindío la tarifa se liquida 
por día por unidad vacacional.
Fechas de temporada alta: Semana Santa: del 3 al 9 de abril de 2023. Mitad de año: del 
10 de junio al 3 de julio de 2023. Receso escolar: del 9 al 16 de octubre de 2023 (tarifa 
temporada baja). Fin de año: del 20 al 26 de diciembre del 2023, del 27 de diciembre del 
2023 al 2 de enero del 2024, del 3 de enero al 9 de enero del 2024.
Tarifas de referencia, sujetas a cambios. (Únicamente al reservar se garantiza las tarifas).

Haz tu reserva online aquí https://apps.presente.com.co/servicios-digitales-presente?redirect=ZeusOnline&origin=https://www.presente.com.co

Recuerda que las tarifas de los Centros Vacacionales
PRESENTE aplican según tu rango salarial



Tarifa
Vacaci 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2023

s

a
da

Cabañas con capacidad hasta 3, 5 y 10 personas*

 $69.000 $50.000  $71.000  $52.000

Santa Marta
(Tarifa con desayuno

incluido)

 

Zona 2 y 3
Interior

(Tarifa con desayuno incluido)
Costazul, Coveñas

VIP
Frente al mar 701

Piso 7 y 8

Piso 5 y 6

Zona 1
Frente al mar 702-703

 $101.500

 $98.000

 $80.500

 $86.500

 $81.500

 $69.000

 $89.000

 $84.500

 $73.000

 $73.000

 $69.000

 $59.500

 $103.500

 $100.000

 $82.500

 $88.500

 $83.500

 $71.000

 $91.000

 $86.500

 $75.000

 $75.000

 $71.000

 $61.500

Tarifa
Temporada

alta

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 1 Asociados Nivel 2
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

baja

San Jerónimo

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

 $98.000  $84.500  $100.000  $86.500

 $93.000  $76.000  $95.000  $78.000

 $88.000  $73.000  $90.000  $75.000

 $91.000  $76.000  $93.000  $78.000

 $93.000  $76.000  $95.000  $78.000

Loft:  Apartamentos con capacidad hasta 3 personas

 $84.500  $69.000  $86.500  $71.000

 $71.000  $57.500  $73.000  $59.500

 $112.000  $97.000  $114.000  $99.000

 $99.500  $83.500  $101.500  $85.500

Apartamento 701 máximo 6 personas (SIN COCINA)

VIP estándar: Apartamento con capacidad hasta 6 personas.

Piso 7 y 8
con vista

al manglar
 $83.000  $70.000  $85.000  $72.000

Hotelero: Apartamento con capacidad hasta 3 personas. (SIN COCINA)

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Piso 7 y 8  $88.000  $75.000  $90.000  $77.000

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Apartamentos 702 y 703 hasta 3 personas (SIN COCINA)

Apartamento hotelero (SIN COCINA)

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 10 personas    

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 9 personas

Terraza: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas  

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas 

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 7 y 10 personas



Tar
Va ales 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2023

Cabañas con capacidad hasta 3, 5 y 10 personas*

 $77.500  $58.500  $79.500  $60.500

Santa Marta
(Tarifa con desayuno

incluido)

 

Zona 2 y 3
Interior

(Tarifa con desayuno incluido)
Costazul, Coveñas

VIP
Frente al mar 701

Piso 7 y 8

Piso 5 y 6

Zona 1
Frente al mar 702-703

 $110.500  $95.500  $112.500  $97.500

 $107.000  $90.500  $109.000  $92.500

 $89.500  $78.000  $91.500  $80.000

 $98.000  $82.000  $100.000  $84.000

 $93.500  $78.000  $95.500  $80.000

 $82.000  $68.500  $84.000  $70.500

Tarifa
Temporada

alta

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 3 Asociados Nivel 4
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

baja

San Jerónimo

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

 $102.000  $85.000  $104.000  $87.000

 $107.000  $94.500  $109.000  $96.500

 $97.000  $82.000  $99.000  $84.000

 $100.000  $86.000  $102.000  $88.000

 $102.000  $85.000  $104.000  $87.000

 $93.500  $78.000  $95.500  $80.000

 $80.000  $66.500  $82.000  $68.500

 $121.000  $106.500  $123.000  $108.500

 $108.500  $92.500  $110.500  $94.500

VIP estándar: Apartamento con capacidad hasta 6 personas.

Piso 7 y 8
con vista

al manglar
 $92.000  $79.000  $94.000  $81.000

Hotelero: Apartamento con capacidad hasta 3 personas. (SIN COCINA)

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Piso 7 y 8  $97.000  $84.000  $99.000  $86.000

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 10 personas    

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 9 personas

Terraza: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas  

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas 

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 7 y 10 personas

Loft:  Apartamentos con capacidad hasta 3 personas

Apartamento 701 máximo 6 personas (SIN COCINA)

Apartamentos 702 y 703 hasta 3 personas (SIN COCINA)

Apartamento hotelero (SIN COCINA)



022
Tarifas Centros

Vacacionales 2023

s

a
da

Cabañas con capacidad hasta 3, 5 y 10 personas*

 $81.500  $62.500  $134.500  $103.500

Santa Marta
(Tarifa con desayuno

incluido)

 

Zona 2 y 3
Interior

(Tarifa con desayuno incluido)
Costazul, Coveñas

VIP
Frente al mar 701

Piso 7 y 8

Piso 5 y 6

Zona 1
Frente al mar 702-703

 $114.500

 $111.000

 $93.500

 $99.500

 $94.500

 $82.000

 $102.000

 $97.500

 $86.000

 $86.000

 $82.000

 $72.500

 $183.000

 $178.000

 $148.000

 $158.500

 $150.500

 $130.000

 $162.000

 $155.000

 $137.000

 $137.000

 $130.000

 $114.000

Tarifa
Temporada

alta

Tarifa
Temporada

baja
Centros

Vacacionales

Asociados Nivel 5   No asociados
Tarifa

Temporada
alta

Tarifa
Temporada

baja

San Jerónimo

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

Zona 1
Frente al mar

Zona 2
Vista lateral

Zona 3
Interior

 $111.000  $98.500  $178.000  $155.000

 $101.000  $86.000  $161.000  $138.000

 $104.000  $90.000  $165.000  $141.000

 $106.000  $89.000  $169.000  $142.000

Loft:  Apartamentos con capacidad hasta 3 personas

 $97.500  $82.000  $155.000  $135.000

 $84.000  $70.500  $133.000  $110.000

 $125.000  $110.500  $193.000  $169.000

 $112.500  $96.500  $172.000  $148.000

 $106.000  $89.000  $169.000  $142.000

VIP estándar: Apartamento con capacidad hasta 6 personas.

Piso 7 y 8
con vista

al manglar
 $96.000  $83.000  $156.000  $135.000

Hotelero: Apartamento con capacidad hasta 3 personas. (SIN COCINA)

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Piso 7 y 8  $101.000  $88.000  $157.000  $136.000

Hotelero: Apartamentos con capacidad 3 personas (SIN COCINA)

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 10 personas    

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 9 personas

Terraza: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas  

Estándar: Apartamentos con capacidad hasta 3, 6 y 9 personas 

VIP: Apartamentos con capacidad hasta 7 y 10 personas

Apartamento 701 máximo 6 personas (SIN COCINA)

Apartamentos 702 y 703 hasta 3 personas (SIN COCINA)

Apartamento hotelero (SIN COCINA)



$650.000 $390.000 $1.130.000  $715.000

$895.000 $705.000 $1.610.000  $1.220.000  $90.000 $90.000

$65.000 $65.000

Finca San Jerónimo
Capacidad máxima
hasta 20 personas

Quimbaya, Quindío
Capacidad máxima
hasta 10 personas

Valor finca por día hasta para 13 personas Precio por persona adicional

Valor �nca por 
día hasta para 6 

personas

Valor �nca por 
día hasta para 9 

personas

Valor �nca por 
día hasta para 6 

personas
Precio por persona adicional

*Valores fijos para todos los niveles.

Valor �nca por 
día hasta para 9 

personas

arifas Centros
cacionales 2022

Temporada
alta

Temporada
baja

Temporada
alta

Temporada
baja

Temporada
alta

Temporada
baja

Asociados Referidos Persona adicional

Centros 
Vacacionales (Fincas)

Tarifas Centros
Vacacionales 2023



lanes de
ón 2022

Tarifas Centros
Vacacionales 2023

En los Centros Vacacionales PRESENTE Santa Marta y Costazul Coveñas nuestros restaurantes Picúa 
están atentos para ofrecerte la mejor gastronomía de la región. Compra el plan de alimentación 

antes de viajar o consulta el menú y pide a la carta durante tu visita. 

Si realizas la compra directamente en el Centro Vacacional se incrementará $5.000 en la tarifa por cada plan de alimentación.

*Tarifas sujetas a cambios.

Tiquetes
aéreos TrasladosAlimentación Actividades

turísticas

Costazul - Santa Marta

$45.000*

Plan complementario
Almuerzo y cena

día/persona

 

Carta Costazul

Escanea este código QR para 
conocer el menú de Picúa 

Costazul Coveñas

https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-covenas.pdf

Escanea este código QR para 
conocer el menú de Picúa 

Santa Marta

https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-santa-marta.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-santa-marta.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-santa-marta.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-santa-marta.pdf
https://www.presente.com.co/wp-content/uploads/2020/09/carta-restaurante-santa-marta.pdf


